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EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

PLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS

00 RECURSOS ORDINARIOS

44,400 48,104,945      48,060,545

44,400 48,104,945TOTAL RB   00   RECURSOS ORDINARIOS 48,060,545

44,400 48,104,945TOTAL  FF  1   RECURSOS ORDINARIOS 48,060,545

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

INGRESOS CORRIENTES 15,000,000      15,000,000

15,000,0001.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 15,000,000

FINANCIAMIENTO 7,3097,309

7,309 7,3091.9  SALDOS DE BALANCE

7,309 15,007,309TOTAL RB   09   RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 15,000,000

7,309 15,007,309TOTAL  FF  2   RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 15,000,000

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

117,792 117,792DONACIONES

FINANCIAMIENTO 117,792117,792

117,792 117,7921.9  SALDOS DE BALANCE

248,673 248,673TRANSFERENCIAS

FINANCIAMIENTO 248,673248,673

248,673 248,6731.9  SALDOS DE BALANCE

366,465 366,465TOTAL RB   13   DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

366,465 366,465TOTAL  FF  4   DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 RECURSOS DETERMINADOS

18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y

TRANSFERENCIAS 9,627,8495,000,000       4,627,849

5,000,000 9,627,8491.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,627,849

FINANCIAMIENTO 7,654,4757,654,475

7,654,475 7,654,4751.9  SALDOS DE BALANCE

12,654,475 17,282,324TOTAL RB   18   CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE 4,627,849

12,654,475 17,282,324TOTAL  FF  5   RECURSOS DETERMINADOS 4,627,849

TOTAL GENERAL
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13,028,249 44,400 80,761,043

Las Fuentes de Financiamiento y los conceptos del ingreso se adecuarán a los clasificadores vigentes para el período.

67,688,394
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* De Fondos Públicos
** Bonos Soberanos


